10.07.2019Г. №466-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 17.08.2016Г. №435-П «О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»
        В соответствии Законом Иркутской области от 04.04.2014г. №37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 17.08.2016г. №435-п «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» внести следующее изменение:
1.1. пункт 4 дополнить подпунктом 4.4. следующего содержания:  «4.4. главный специалист отдела муниципальной службы, секретарь административной комиссии.».
2. Настоящее распоряжения разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Селезневу И.И.

ВрИО мэра Аларского района
И.И. Селезнева
Подготовил:                                                                                        Д.В. Ахметова

Согласовано:

                       Т.В. Острикова

                                                                                                     Д.Д. Можодова

                                                                                                   Л.К. Заусаева